Bezirk Forstberater Telefon E-Mail
Amstetten DI Leopold Schwaighofer 0664 60 259 24304 |leopold.schwaighofer@lk-noe.at
Baden DI Ludwig Kock 0664 60 259 24204 |ludwig.koeck@Ik-noe.at
Bruck/Leitha DI Ulrich Schwaiger 0664 60 259 24314 |ulrich.schwaiger@Ik-noe.at
Ganserndorf DI Ulrich Schwaiger 0664 60 259 24314 |ulrich.schwaiger@lk-noe.at
Gmiind DI Josef Weichselbaum 0664 60 259 24305 |josef.weichselbaum@lk-noe.at
Hollabrunn DI Gerhard Mader 0664 60 259 24307 |gerhard.mader@lk-noe.at
Horn DI Gerhard Mader 0664 60 259 24307 |gerhard.mader@lk-noe.at
Korneuburg DI Ulrich Schwaiger 0664 60 259 24314 |ulrich.schwaiger@lk-noe.at
Krems DI Maximilian Engelhardt 0664 60 259 24315 [maximilian.engelhardt@Ik-noe.at
Lilienfeld DI Johann Haas 0664 60 259 24313 [johann.haas@lk-noe.at
Melk DI Andreas Zuser 0664 60 259 24312 |andreas.zuser@lk-noe.at
Mistelbach DI Ulrich Schwaiger 0664 60 259 24314 |ulrich.schwaiger@lk-noe.at
Modling DI Ludwig Kock 0664 60 259 24204 |ludwig.koeck@Ik-noe.at

Neunkirchen

DI Nikolaus Bellos

0664 60 259 24308

nikolaus.bellos@Ik-noe.at

Scheibbs DI Johann Haas 0664 60 259 24313 |johann.haas@Ik-noe.at
St. Pélten DI Josef Ollerer 0664 60 259 24301 |josef.oellerer@lk-noe.at
Tulln DI Josef Ollerer 0664 60 259 24301 |josef.oellerer@lk-noe.at

Waidhofen/Thaya

DI Josef Weichselbaum

0664 60 259 24305

josef.weichselbaum@Ik-noe.at

Waidhofen/Ybbs

DI Leopold Schwaighofer

0664 60 259 24304

leopold.schwaighofer@lk-noe.at

Wr. Neustadt

DI Nikolaus Bellos

0664 60 259 24308

nikolaus.bellos@Ik-noe.at

Zwettl

DI Martin Hahn

0664 60 259 24206

martin.hahn@lk-noe.at

Forstabteilung LK NO

Susanna Teufl

0664 60 259 24102

susanna.teufl@Ilk-noe.at

Forstabteilung LK NO

DI Karl Schuster

0664 60 259 24101

karl.schuster@lk-noe.at







